



Snerikes Bostäder

Uppsala den 27 februari 2018

Allmän information om när det skall vara tyst och lugnt i våra studentboenden.

Med anledning av att jag vid ett flertal tillfällen under senhösten och vintern fått varna ett antal hyresgäster för störande verksamhet och i något fall även fått tillgripa vräkningshotet, är det på sin plats med en allmän påminnelse om vad som faktiskt gäller hos Snerikes Bostäder avseende hänsyn och störningar; landsmannaskap helt enkelt!

I era hyreskontrakt finns följande och tydliga passus: "Hyresgästen förbinder sig att rätta sig efter hyresvärdens eller hans representanters lämnade ordningsföreskrifter, samt iakttaga god ordning och respektera grannarnas behov av trevnad och studiero."

En sådan ordningsföreskrift är att ljudnivån skall hållas så låg som möjligt efter kl. 22.00 på vardagar och kl. 24.00 fredags- och lördagskvällar.

Uppenbarligen har en del av er svårt att omsätta ovanstående tydligheter i eget praktiskt tänkande, därför kommer här ytterligare några förtydliganden. Ovanstående innebär t.ex.:

1. Vi kan inte fortsätta festen hemma i Triangeln efter tisdagsklubbens stängning, med stereon på full mutter, studentrummet fullt av folk, ytterligare nattgäster som inte kommit in i porten och därför står utanför och hojtar.
2. Visserligen föreligger ingen direkt efterfest, men kvällens ragg är ännu inte riktigt "i hamn", därför slås stereon på, nervöst och högt pladder vidtar och några sista slattar sprit tas fram i ett sista desperat försök att få till något. Detta funkar inte heller, för grannarna i alla fall.
3. Fan vad sköna vi är. Vi bär ner 4 lådor bärs i bastun och kopplar in stereon i relaxen. Nu jävlar ska här spelas hög musik, drickas bärs och basta. Vi kör till strömmen bryts kl. 22 sen drar vi ned på stan. **Nej!** Det bor folk direkt ovanpå och torsdag kväll äts där en stilla middag med Fråga doktorn på TV.
4. Vi har lånat både Gillestugan och biljardrum. Minst 50 pers kommer, hälften har dessutom inte fattat att det är livsfarligt att röka. Intendenten, den dumme jäveln, har visserligen sagt att allt ska var tyst kl 24 på fredagar men skit i det, vi ställer upp dörrarna. **Nej!** Det bor folk direkt ovanpå och även om det är sk. helg är det rätt trevligt att få vika in hovarna vid midnatt, ta ett djupt andetag och borra ned sig i sängdunet i lugn och ro.

Med vänlig hälsning
Snerikes Bostäder

Peter Forsgren
Intendent

Postadress
Rundelsgränd 3 B
753 12 UPPSALA

Telefon
018-52 30 01
018-751 24 16

Mail
forsgren@snerikebostader.se